[image: C:\Users\Леон\Desktop\Мой профсоюз\logo4.png]
Чеченская республиканская организация
	общероссийского профсоюза образования Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация МБДОУ «Детский сад №10 «Седа»   г.Урус-Мартан»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания профсоюзного комитета
МБДОУ «Детский сад  № 10 «Седа»  г.Урус-Мартан»

От 16.11.2020 г.                                                                                      г.Урус-Мартан

Количество избранных в состав профкома - 8 человек
Присутствовали члены профкома – 8 человек

Приглашенные:  заведующий  – З.Л.Габзаева,
                              делопроизводитель – Т.У.Аслаханова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах проверки ведения личных дел и трудовых книжек работников МБДОУ «Детский сад №10 «Седа» г.Урус-Мартан».
[bookmark: _GoBack]
СЛУШАЛИ:
             По первому вопросу выступила делопроизводитель Т.У.Аслаханова, она рассказала о проделанной работе по ведению личных дел и трудовых книжек работников ДОУ. Затем выступила председатель профкома,  уполномоченный профкома по правозащитной работе К.М.Хасаева, она ознакомила членов профсоюза о ходе проверки и ведения личных дел и трудовых книжек работников.
ПОСТАНОВИЛИ:
             1.Продолжить работу по ведению личных дел и трудовых книжек работников.

Председатель
ППО МБДОУ «Д/С № 10 «Седа»                                              М.И.Висаригова
г. Урус-Мартан»

Секретарь                                                                                     Х.У.Закриева

image1.png